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	mały kompozytor
taniec arabski

zajęcia plastyczne
Hanny Zawadzkiej-Woźniak
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					 Festiwal Form Muzycznych				
					
					
				



	

 

Istniejący od 2002 roku festiwal jest promocyjną sceną debiutów dla amatorskich zespołów skupionych wokół różnorodnych brzmień i stylów muzycznych m.in. rocka, metalu, hip-hopu, jazzu, bluesa, reggae, jungle, r&b itd... Ma charakter konkursu.

Podczas dwudniowych przesłuchań jurorzy (zawodowi muzycy oraz dziennikarze muzyczni) typują spośród wszystkich uczestników konkursu (wybranych wcześniej na drodze preselekcji na podstawie nadesłanych materiałów demo) trzy zespoły. Dwa otrzymują wyróżnienia i nagrody pieniężne, trzeci, poza finansową nagrodą Grand Prix gra także koncert z udziałem gwiazd polskiej sceny muzycznej podczas dużej plenerowej imprezy organizowanej przez Światowid.

Gośćmi WFFM byli: PR²; Digit All Love, MILOOPA, Poluzjanci, Mikromusic, Natalia Lubrano z zespołem; BRACIA, Night Out, Bednarek.

Impreza odbywa się cyklicznie wiosną.

LAUREACI WFFM - zobacz listę wszystkich laureatów

XIII Festiwal Form Muzycznych/ 2016

XII Festiwal Form Muzycznych

XI  Festiwal Form Muzycznych

X  Festiwal Form Muzycznych

IX  Festiwal Form Muzycznych

VIII Festiwal Form Muzycznych

VII Festiwal Form Muzycznych

VI  Festiwal Form Muzycznych

V  Festiwal Form Muzycznych

IV Festiwal Form Muzycznych



Koncertem laureatów 29 listopada na scenie klubu Od Zmierzchu do Świtu zakończył się tegoroczny Wrocławski Festiwal Form Muzycznych. Jury w składzie: (od lewej)Jacek Graniecki, Tomasz Kasiukiewicz i Piotr Luczyk, przyznało nagrody oraz wyróżnienia.




Najwyższy poziom w konkursie prezentowała sekcja metalowa i tu wybór zwycięzcy był trudny. Wyróżnienie otrzymał zespół Head up z Wrocławia. Liderem tej kategorii został natomiast zespół KNOW z Wrocławia (I nagroda) - zdaniem jury także najlepsza z 50 grup występujących na festiwalu, rokująca duże nadzieje na zawodowy sukces. KNOW oczarował jury (oraz publiczność) znakomitym scenicznym show - głównie w wykonaniu charyzmatycznego wokalisty, Tomasza Napierały. Doceniony został także wysoki poziom prezentowanych kompozycji i profesjonalizm.



Tomasz Napierała i zespół KNOW z Wrocławia - laureat kategorii Metal

W kategorii jazz i blues I nagrodę otrzymał zespół Biedronka ze Srebrnej Góry za wykonanie interesujących utworów z gatunku fusion. Jurorzy docenili również umiejętności świetnego ich zdaniem gitarzysty, Andrzeja Gądka oraz muzyczne zainteresowania tej grupy - współczesnym jazzem.



Zespół Biedronka ze Srebrnej Góry - laureat kategorii Rock

Podobał się także zespół Bosanostra z Dzierżoniowa (wyróżnienie). 
Spośród kilkunastu grup hip-hopowych absolutnym numerem jeden okazał się zespół C.Z.U ze Stargardu Szczecińskiego (I nagroda), którego wokalista Hubert Fukowski ujął jurorów doskonałą dykcją oraz fenomenalnym poczuciem rytmu.



Zespół C.Z.U ze Stargardu Szczecińskiego - laureat w kategorii Hip-Hop

Wyróżnione zostały także trzy wrocławskie formacje, współpracujące ze sobą i uczestniczące we wspólnych projektach: Supa skills SQUAD, TENSTYL, Pepe Skuad.

W kategorii rock panowała największa konkurencja - najlepszy zespół wybierany był spośród 20 grup. Szala zwycięstwa długo wahała się pomiędzy TREETOPS z Żywca oraz Hotel Zacisze z Grójca.



Oba zespoły podobały się bardzo, w końcu I nagroda przypadła TREETOPS z Żywca za uprawianie instrumentalnego rocka w dobrym stylu oraz ciekawe kompozycje. Hotel Zacisze otrzymał wyróżnienie.









 

	

	
		
                    
                    
        Bądź na bieżąco
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					Zobacz koniecznie

					
	
			Własnoręcznie i z polotem!		





	

zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł


	

       Więcej …		


		 
 		
			Ze sztuką i poprzez sztukę		





	

zapraszamy na film podsumowujący projekt


	

       Więcej …		


		 
 		
			Nowe zajęcia		





	

taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926

 

 

 

	

       		


		 
 			

			
					Zaprzyjaźnione szkoły
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




 